
Er du psykolog eller socialpædagog med terapeutisk
efteruddannelse, så har vi et spændende langt
barselsvikariat i Team Specialvejledning ledigt.

Vi søger en psykolog eller socialpædagog med terapeutisk efteruddannelse til et barselsvikariat på
30 timer ugentligt med tiltrædelse den 1. august 2025.
Team Specialvejledning er organiseret i Center for Tidlig Indsats og Familiepleje under Job og
Velfærd i Aalborg Kommune. Vi er en del af Tidlig Indsats, som tilbyder en bred vifte af indsatser til
børn, unge og deres familier. Foruden Team Specialvejledning er indsatserne fordelt i
Børnepsykologisk Team, Familiens Hus, Skovpark Kollegiet og Ungerådgivningen. Vi er i alt 29
kolleger, tværfagligt sammensat af psykologer, socialpædagoger, socialrådgivere og lærere, som
er særdeles dedikerede og brænder for at yde en indsats af høj faglig kvalitet. 
Teamet består aktuelt af 7 medarbejdere: 1 psykolog og 6 socialpædagoger. Vi er et kommunalt
tilbud, som yder psykoedukation, specialpædagogisk rådgivning og vejledning til familier med
børn/unge med funktionsnedsættelser i alderen 0-18 år. Vores opgaver bestilles af børne- og
ungerådgiverne i Børne- og Familieafdelingen.
Du kommer til at indgå i et fagligt, engageret og ambitiøst team, som prioriterer et fællesskab, der
vægter faglighed, samarbejde samt en let omgangstone i et krævende felt, hvor vi bidrager til at
gøre en væsentlig forskel for børn og familier.
Målgruppen: Familier med børn/unge i alderen 0-18 år med en varig nedsat fysisk og/eller psykisk
funktionsevne:

Psykiatriske diagnoser: Særligt autismespektrumforstyrrelse, ADHD/ADD, Tourettes syndrom

samt belastningssymptomer relateret til disse.

●

Mental retardering●

Bevægehandicaps●

Medfødte eller erhvervede hjerneskader●

Alvorlige somatiske lidelser●

Syndromer/kromosomfejl●

Dine arbejdsopgaver i psykologstillingen:

At yde psykoedukation samt råd- og vejledningsforløb til forældre med mulighed for

inddragelse af barnet/den unge, søskende og bedsteforældre.

●

At give praktisk pædagogisk vejledning i forhold til familiens konkrete problematikker,

herunder at udarbejde visuelle støttesystemer. Dette kan foregå i hjemmet.

●

At vejlede i forhold til stress og konflikter i hjemmet.●

At tilbyde sorg- og kriseforløb til forældre.●

At tilbyde gruppeforløb til søskende samt selvforståelse til børn/unge.●

Særlige kompetencer i forhold til opgaven:

Viden om udviklingsforstyrrelser; herunder autismespektrumforstyrrelse og ADHD/ADD.●

Viden om neuropædagogik, herunder visuelle støttesystemer.●

Erfaring med rådgivningsforløb og blik for, hvordan man sammensætter et godt forløb for den

enkelte familie.

●

Evne til at skabe struktur og overblik.●

Erfaring med eller lyst til at arbejde med grupper.●

Vi tilbyder:

En spændende og engageret arbejdsplads med høj grad af selvstændighed.●

Mulighed for at præge udviklingen i Team Specialvejledning og Tidlig Indsats.●

Vi vægter gensidig sparring.●

Mulighed for eksterne kurser, konferencer og supervision.●

Yderligere information kan fås ved henvendelse til:
Psykolog Hanne Bæk Baunsgaard på tlf. 2519 9296 og mail hmad-jv@aalborg.dk, Koordinator
Djevida Hercegovac på tlf. 2520 0852 og mail djev-jv@aalborg.dk, Leder for Tidlig Indsats Mikkel
Jonasson Kejser på tlf. 2462 1396 og mail mikkel.kejser@aalborg.dk
Løn og ansættelsesvilkår: Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst mellem
KL og den forhandlingsberettigede organisation.



Ansøgningsfrist og ansættelsessamtaler: Ansøgningsfrist er fredag den 16. maj 2025, og
ansættelsessamtaler forventes afholdt fredag den 23. maj 2025. Forud for endelig ansættelse
indhentes der straffe- og børneattest samt reference.
Send ansøgning: Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde
den formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV
i begrænset omfang.

Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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